Cadigo

11
13
15

16
19

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo
Cuentas por Cobrar
Inventarios

NO CORRIENTE
Propiedades, planta y equipo
Otros activos

TOTAL ACTIVO (3)

Periodo
Actual
2020
$

4.462.059.688

1.179.829.122
3.282.230.566

1.231.048.944

1.099.179.119
131.869.825

5.693.108.632

HECTOR ROLANDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga (E)

ANEXO NO. 1

CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

BALANCE GENERAL NICSP

ENERO 01 A MARZO 31 DE 2020

Periodo
Anterior
2019
$

(Cifras en pesos)

783.631.906

748.794.187
34.837.719

1.306.645.482

1.160.029.125
146.616.357

2.090.277.388

Cédigo

CORRIENTE

24 Cuentas por pagar

PASIVO

25 Beneficios a los Empleados

27 Provisiones
29 Otros pasivos

NO CORRIENTE
24 Cuentas por pagar
29 Otros pasivos

3 PATRIMONIO

31 Patrimonio de las entidades de Gobierno

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

i

N

CONTRALORIA

Municipal de Bucaramanga

Periodo Periodo
Actual Anterior
2020 2019
$ $
4.575.481.638 344.132.715
468.071.646 92.625.528
329.405.014 -
315.160.460 251.507.187

3.462.844.518

1.117.626.994

1.746.144.673

1.117.626.994

1.746.144.673

5.693.108.632

2.090.277.388

B

MARIA A. PINILLA A
Profesional Universitario



